



Skolebestyrelsesmøde tirsdag den 13.06.23 kl. **18.30 - 21.15**

<p>1. Indvielse af Memory Lane</p> <p><i>45 – 60 minutter</i></p>	<p>Se vedlagte invitation.</p> <p>Der er dækket bord til os – pensionister (11 mand) og bestyrelse. 26 mand i alt.</p> <p>Der er bestilt Tapas anretning med vin, vand og øl til os.</p> <p>En rigtig dejlig stund med festlig indvielse og efterfølgende god mad og hygge.</p>
<p>2. Kommende forældre møder 23 – 24</p> <p><i>30 minutter</i></p>	<p>Formål: Vidensdeling og videre handling</p> <p>Vi vil bede jer (Forældre) komme ind på:</p> <ul style="list-style-type: none">- At fraværet minimeres ved ca. 10 % af vore elever- At forældrene i indskoling og mellemtrin bruger ca. 15 minutter på lektier, læsning, små opgaver og "almen interesse" for skolen.- At minimere tid på de sociale medier (I udskoling ca. 3 timer dagligt) <p><i>Der vil være et udspil parat. Jeg håber også at have datoer parat til jer til forældre møderne.</i></p> <p>Gennemgang af udleveret bilag:</p> <p>Vi vil gerne løfte den faglige trivsel et lille niveau og have fokus på gode og stærke klasse miljøer med fællesskabet i centrum.</p> <p>Forældrene i skolebestyrelsen deltager i forældremøder i respektive klasser og følgende fire områder er af skolens ledelse givet som inspiration til samtalen (se bilag):</p> <ul style="list-style-type: none">- Positiv interesse for skolen.- For stort fravær.- 15 minutters dagligt hjemmearbejde (læsning, lektier el. andet).- Adgang til sociale medier minimeres.



		<p>En snak om hvordan man bedst får præsenteret budskabet for forældrene.</p> <p>Gennemgang af datoer for forældremøder, hvor skolebestyrelsen deltager.</p>
3.	<p>Almene ting</p> <p><i>15 minutter</i></p>	<p>Formål: Til vidensdeling og kommentar</p> <p>a) Økonomi – status Det forventes, at vi kommer ud med et mindre forbrug.</p> <p>b) Personale – status Vi har fået ekstra midler til undervisning og har derfor ansat en ekstra medarbejder fra aug – dec. Ny pædagog foreløbig løstansat i en opsagt stilling.</p> <p>c) Bygning – status Budgettet er foreløbig brugt, men viser det sig, at der er ekstra midler, vil vi prioritere forskellige lokaleforbedringer.</p>
4.	<p>Trivsel blandt eleverne</p> <p><i>30 minutter</i></p>	<p>Formål: Vidensdeling og til kommentar</p> <p>Se vedlagte bilag, der giver et overblik over Danmark generelt og vores skole.</p> <p>Bilagene vil blive uddybet med tanker til konkret handling.</p> <p>Målinger på elevtrivsel gennemgået og forklaret.</p>
5.	<p>Skema 23 – 24.</p> <p><i>30 minutter</i></p>	<p>Formål: Gennemgås og indstilles til gokendelse</p> <p>Skemaerne sendes til jer i weekenden. (Jeg vil lægge alle tildelte ressourcer også ind i skemaet)</p> <p>Skemaet blev gennemgået og godkendt af bestyrelsen.</p>
6.	<p>Eventuelt</p>	<ul style="list-style-type: none">- En påmindelse fra bestyrelsen om at tænke bæredygtigt omkring engangsmaterialer ved skolestart.

Vh
Rene Toft Kristiansen

Michael Petersen